
重庆合川发电风机配件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00257626

二、采购单名称：重庆合川发电风机配件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆合川发电有限公司

五、成交供应商：上海玖嵊实业有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-16 08:59:00

八、公告日期：2024-08-21

九、采购执行人联系方式：023-42458896

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
风机配件  吸音片 PAF17.5-
12.5-2|吸音片 PAF17.5-12.5-
2

18 件 13% 2024-08-22
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

S1GA5055；
吸声片材质
选用304不锈
钢，框架厚
度不小于
3mm，穿孔
板厚度不小
于2mm，穿
孔板与框架
用铆接与焊
接二种方式
连接，吸声
棉选用欧文
斯柯宁高级
定型棉，容
重
32kg/m3，详
见附件。

发布日期：2024-08-21

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7cdbb08c06ff4cbca9f5de58e47fc2a5
	2024-08-21T11:30:33+0800
	北京
	重庆合川发电风机配件采购结果公告
	重庆合川发电风机配件采购结果公告




